- 2019 Struve, Geo. Ad., Jurisprudenz, oder Verfassung der Landüblichen Rechte. Frankf. u. Lpz. 711. 4.
- 2020 — — jurisprudentia Romano-Germanica forensis. Francof. 671. 8.
- 2021 — — jurisprudentia Romano-Germ. forensis. Jen. 685. 8.
- 2022 — — syntagma juris feudalis. Edit. VII. Frcf. et Jen. 690. 4.
- 2023 Struve, H., méthode analytique des fossiles fondée sur leurs caractères extérieurs. Laus. 797. 8. av. planch.
- 2024 — — Versuch einer neuen Theorie der Salzquellen u. des Salzfelsen, vorzüglich in Bezug auf die Bernischen Salzwerke. Bern 789. 8.
- 2025 Struve, Kar. Ern. Hieron., de feudis scultetorum commentatio. Bud. 776. 4.
- 2026 Struys, J. T., drie aanmerkelijke en seer rampspoedige Reysen door Italien, Griekenlandt, Lijflandt, Moscovien, Tartarijen, Meden, Persien, Oost-Indien, Japan etc. Amsterd. 676. 4. m. K.
- 2027 Stryk, El. Aug., de designatione patris a matre infantis facta. Francof. et Lps. 743. 4.
- 2028 — — de joco. Hal. 740. 4.
- 2029 — — de matrimonio ex ratione status. Kil. 700. 4.
- 2030 Stryk, Sam., annotationes ad W. A. Lauterbachii compendium digestorum. Lps. 700. 4.
- 2031 — — collatio juris statuarii Rigensis cum jure communi. Francof. ad V. 684. 4.
- 2032 — — collectio consiliorum. Ulm. 755. Fol.
- 2033 — — collatio juris statuarii Wratislaviensis cum jure civili atque Saxonico. Francof. ad Od. 674. 4.
- 2034 — — de alapa. Francof. ad V. 675. 4.
- 2035 — — de anno gratiae. Francof. ad V. 669. 4.
- 2036 — — de cautionibus circa legata observandis. Hal. 702. 4.
- 2037 — — de compossessione. Fr. ad V. 674. 4.
- 2038 — — de conventionibus usurariis. Hal. 709. 4.
- 2039 — — de credentiae revelatione. Francof. ad Viad. 675. 4.
- 2040 — — de etcaetera. Francof. 675. 4.

- 2041 Stryk, Sam., de feudis ducatum Silesiae Schwidnicensis et Jauraviensis. Hal. 704. 4.
- 2042 — — de fideicommissorum illustrium constitutione et dispositione. Hal. 701. 4.
- 2043 — — de foris Germaniae singularibus. Fr. ad V. 689. 4.
- 2044 — — de jure mariti in bonis uxoris. Fr. ad Viad. 685. 4.
- 2045 — — de jure non cessibili. Hal. 703. 4.
- 2046 — — de jure reverentiali ejusque effectibus specialibus. Francf. ad V. 672. 4.
- 2047 — — de jure Silesiorum Saxonico. Hal. 704. 4.
- 2048 — — de jure superflui et cautela abundantanti. Fr. ad V. 675. 4.
- 2049 — — de jure uxoris in bona mariti. Jen. 745. 4.
- 2050 — — de morte loco jurisjurandi. Hal. 703. 4.
- 2051 — — de negotiis capitulatione Caesar, annullatis. Hal. 703. 4.
- 2052 — — de non usu juris quaesiti. Fr. ad V. 681. 4.
- 2053 — — de operis uxorum. Hal. 741. 4.
- 2054 — — de probatione contra praestitum juramentum legale. Hal. 701. 4.
- 2055 — — de processibus abbreviandis per poenam mendacii. Hal. 703. 4.
- 2056 — — de remissione inventarii. Vit. 692. 4.
- 2057 — — de retorsione juris. Vit. 691. 4.
- 2058 — — de testamento principi vel judici per procuratorem oblato. Fr. ad V. 684. 4.
- 2059 — — de vita anteacta. Fr. ad V. 675. 4.
- 2060 — — disp. ad L. cum Papinianus XIV. Francof. 673. 4.
- 2061 — — examen juris feudalis. Fr. ad V. 706. 8.
- 2062 — — jus hominis in se ipsum. Fr. 675. 4.
- 2063 — — jus principis extra territorium. Vit. 738. 4.
- 2064 — — de possessione instrumentali. Fr. ad Viad. 675. 4.
- 2065 — — praelectiones Viadrinae de cautelis contractuum necessariis. Fr. ad V. 684. 4.